ŠKOLSKO NATJECANJE MLADIH TEHNIČARA
OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA SVETI IVAN ZELINA
ODRŽANO 04.02.2022. GODINE
H KATEGORIJA GRADITELJSTVO – 6.RAZRED

	R.BR.
	IME I PREZIME
	ZAPORKA
	RAZRED
	TEST
	PREKTIČNA VJEŽBA 
	PREDSTAVLJANJE
	UKUPNO
	OSVOJENO MJESTO

	1.
	MARKO OREŠAN
	99999MARKO
	6.
	8
	36
	6
	50
	2.

	2.
	LUKAS PODVOREC
	LUKAS12345
	6.
	22
	35
	6
	63
	1.

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	



H KATEGORIJA  ELEKTROTEHNIKA – 8.RAZRED

	R.BR.
	IME I PREZIME
	ZAPORKA
	RAZRED
	TEST
	PREKTIČNA VJEŽBA 
	PREDSTAVLJANJE
	UKUPNO
	OSVOJENO MJESTO

	1.
	ANDREJ KUDELJAN
	BERI15070
	8.
	29
	43
	8
	80
	1.

	2.
	DARIO CIGANIĆ
	DANAS55699
	8.
	20
	43
	5
	68
	2.

	3.
	KARLO BOŠNJAK
	KARLO54321
	8.
	20
	20
	6
	46
	3.

	4.
	NIKOLA ZEREC
	ZEREC05057
	8.
	15
	16
	6
	37
	4.







P KATEGORIJA AUTOMATIKA 5. – 8.RAZRED

	R.BR.
	IME I PREZIME
	ZAPORKA
	RAZRED
	TEST
	PREKTIČNA VJEŽBA 
	PREDSTAVLJANJE
	UKUPNO
	OSVOJENO MJESTO

	1.
	BORNA MEDVED
	54321BORNA
	7.
	32
	39
	8
	79
	1.

	2.
	EMANUEL NEMČIĆ
	24580LOPTA
	7.
	14
	0
	0
	14
	2.

	3.
	DORIJAN ČEHULIĆ
	22415DORIJAN
	7.
	11
	0
	0
	11
	3.



P KATEGORIJA MODELARSTVO UPORABNIH TEHNIČKIH TVOREVINA 5.-8.RAZRED


	R.BR.
	IME I PREZIME
	ZAPORKA
	RAZRED
	TEST
	PREKTIČNA VJEŽBA 
	PREDSTAVLJANJE
	UKUPNO
	OSVOJENO MJESTO

	1.
	SIMON KRALJ
	SIMON04097
	8.
	11
	38
	3
	52
	2.

	2.
	KRISTIJAN DAVID KREK
	DAVID15122
	8.
	10
	36
	7
	53
	1.

	3.
	DAVID PAVLIČEK
	12345TOMOS
	8-
	15
	33
	3
	51
	3.



